observadas as alterações posteriores introduzidas nos referidos diplomas legais, foram 

declaradas vencedoras, em razão de Menor Preço por Item as empresas: F. L. 

MARTINS DE SOUZA DISTRIBUIDORA EPP, CNPJ Nº 24.437.252/0001-40, foi 

declarada vencedora dos itens nº 02, 08, 09 e 30, com o valor global R$ 4.974,00 

(quatro mil, novecentos e setenta e quatro reais); COMERCIAL NORTE NORDESTE 

LTDA ME, CNPJ Nº 15.114.641/0001-44, foi declarada vencedora do item nº 14, com 

o valor global R$ 5.880,00 (cinco mil, oitocentos e oitenta reais); VIVA 

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME, CNPJ Nº 20.008.831/0001-17, foi 

declarada vencedora dos itens nº 05, 06, 12, 13 e 22, com o valor global R$ 30.340,00 

(trinta mil, trezentos e quarenta reais); E. T. MARQUES DA FONSECA 

INFORMÁTICA EPP, CNPJ Nº 08.366.976/0001-94, foi declarada vencedora dos itens 

nº 01, 03, 07 e 11, com o valor global R$ 9.586,00 (nove mil, quinhentos e oitenta e seis 

reais); MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMERCIO DE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

Praça Manoel Izidoro Sobrinho, 26, Centro, Alagoinha-PE, CEP.: 55.260-000 

Tel.: (87) 3839-1492 – CNPJ: 11.419.791/0001-05 

E-mail.: smsalagoinha@hotmail.com 

PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI ME, CNPJ Nº 25.341.162/0001-14, foi 

declarada vencedora dos itens nº 17 e 18, com o valor global R$ 2.295,00 (dois mil, 

duzentos e noventa e cinco reais); BS EQUIPAMENTOS, INDUSTIA E COMERCIO 

LTDA EPP, CNPJ Nº 04.709.243/0001-54, foi declarada vencedora do item nº 19, com 

o valor global R$ 7.185,00 (sete mil, cento e oitenta e cinco reais); M. K. DE 

AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS ME, CNPJ Nº 21.062.777/0001-50, foi 

declarada vencedora dos itens nº 04, 15 e 16, com o valor global R$ 7.591,00 (sete mil, 

quinhentos e noventa e um reais); ROCHA MOREIRA EQUIPAMENTOS MEDICOS 

EIRELI ME, CNPJ Nº 26.342.270/0001-74, foi declarada vencedora dos itens nº 10, 21, 

23, 24, 25, 27, 28, 29, 31, 32, 33 e 34, com o valor global R$ 39.229,00 (trinta e nove 

mil, duzentos e vinte e nove reais); EDILENE CARVALHO ARAUJO EPP, CNPJ Nº 

12.710.916/0001-14, foi declarada vencedora do item nº 26, com o valor global R$ 

2.100,00 (dois mil e cem reais). O item nº 20, foi considerado fracassado. 

Para constar foi lavrado o presente termo, que depois de lido e achado conforme,